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CHOSZCZNO Już za 5 dni ruszy wyjątkowa karuzela Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W sztabie
WOŚP-u, czyli Choszczeńskim Domu Kultury trwają przygotowania do akcji. Znamy już program
choszczeńskiego grania oraz wolontariuszy, którzy 8 stycznia będą kwestować na ulicach naszej gminy.
Startujemy 8 stycznia o 14:00.  









W tym roku ponownie zbieramy pieniądze na wcześniaków. Fundacja WOŚP zakupi za nie
najnowocześniejsze urządzenia dla ratowania życia maluchów oraz pompy insulinowe dla kobiet
ciężarnych z cukrzycą. Na ulicach naszej gminy będzie kwestowało 40 wolontariuszy. Wśród nich
najmłodszy, 10-letni HUBERT WÓJCIK oraz najstarszy, 79-letni JAN CZERNICHOWSKI. Pana Jana z
orkiestrową puszką zobaczymy już po raz siódmy. Pojutrze (4 stycznia) wolontariusze spotkają się w
siedzibie sztabu, by odebrać puszki, identyfikatory, a także usłyszeć kilka słów instruktażu.


 


CHOSZCZEŃSKI FINAŁ


Tegoroczne granie rozpocznie się o 14:00 w Choszczeńskim Domu Kultury, a umilą je występy takich
artystów i zespołów jak: Orkiestra Dęta, CRUSADER, Chór Pogodna Jesień, Magdalena Zakrzewska, Anna
Haładyn, Wiktoria Pałasz, Kinga Rożnowska, Wiktoria Saje, Ola Nahorska, Zuzanna Podlas i Ada Świątek
oraz zespoły taneczne Revers i Reversik. Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy oprócz licznych loterii
fantowych i kiermaszów będzie towarzyszyć: wystawa plastyczna Klubu Plastyka
&bdquo;Impresja&rdquo; oraz prezentacje Środowiskowego Domu Samopomocy, Warsztatu Terapii
Zajęciowej, diabetyków, a także pokaz sprzętu strażackiego.  Tradycyjnie, w Zespole Szkół Nr 3 będzie
można wykonać karnawałową fryzurę i makijaż. Natomiast dzieci zabawi uwielbiany przez nie policyjny
Stopek, a jego koledzy z komendy będą znakować rowery.


Choszczeńskie granie zakończy się o 20:00 światełkiem do nieba (scenariusz choszczeńskiego finału
WOŚP znajdziesz t u t a j).


 


WOLONTARIUSZE 2012


Oprócz pana Jana i Huberta będą kwestować: STEFAN SZEMLIJ, DOROTA BIAŁACH, ADELA CHUSZNO,
KAROLINA SZABLIŃSKA, KAROL SZABLIŃSKI, KLAUDIA WŁODARCZYK, BARTOSZ KACZMAREK, PAULINA
SOMPOLINSKA, MAGDALENA SZYMULEWICZ, KLAUDIA KOCIUBA, MONIKA BANAŚ, IZABELA SOLSKA,
ANNA MAKSYMEK, EDYTA KMETYK, NIKOLA MISZCZAK, WIKTORIA CIELECKA, JULIA STANIEWSKA,
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ALICJA LASEK, SARA KOZA, JOANNA BINIECKA, BERNADETA ZALEWSKA, MAGDALENA JANKOWSKA,
PATRYCJA KRAS, MARLENA BIELICKA, IWONA CICHORSKA, JOANNA KONOPACKA, KLAUDIA
CZAJKOWSKA, KLAUDIA PIERZCHAŁA, EWA PIECHNA, KINGA PAPROTA, MONIKA ŁASZCZUK,
KATARZYNA GAWOR, PAULINA PIETRZAK, NIKOLA NIEWIADOMSKA, KAMIL GŁOWACZ, AGNIESZKA
PENCAK, KINGA NOWAKOWSKA i HELENA BANAŚ.


 


więcej informacji na www.chdk.choszczno.pl  


Katarzyna Jezierska
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